
  
  

ИЗЈАВА   ЗА   ПРИФАЌАЊЕ   НА   
  

Саморегулаторен   етички   кодекс   на   добри   професионални   практики   
во   дигиталното   издаваштво   на   територијата   на   Р.   С.   Македонија   
  

УСВОЕН   ОД   СТРАНА   НА   ИАБ   МАКЕДОНИЈА   
  
  
  
  

Со   оваа   ИЗЈАВА   потврдувам   дека   правното   лице   __________________________________,   

со   ЕДБ:    __________________________________,   издавач   на   дигиталните   медиуми:   

  

  
го   прифаќа   и   во   целост   ќе   го   почитува   „Саморегулаторниот   етички   кодекс   на   добри   
професионални   практики   во   дигиталното   издаваштво   на   територијата   на   Р.   С.   
Македонија“,   усвоен   од   страна   на   Здружението   за   интерактивно   огласување   ИАБ   
Македонија   и   објавен   на   веб   сајтот   iab.mk   на   следниот   линк:   https://www.iab.mk/etichki-   
kodeks/   
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Датум   на   прифаќање:   __________________________   

Управител/одговорно   лице:   __________________________   

Потпис   и   печат:   __________________________   
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